
ZARZĄDZENIE NR 115/WO/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia  18 maja  2023 r. 

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu                

o którym mowa w art. 19 ust. 4 ustawy o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 

2022 r., poz. 530) dla Pani Pauliny Kopycińskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 4  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz Zarządzenia Nr 29/WO/2009 z dnia 7 

kwietnia 2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.  Powołuję komisję do  przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą  Pani Pauliny Kopycińskiej  w składzie: 

1) Barbara Wojciechowska-Dobies – Sekretarz Miejski, 

2) Anna Dąbrowska – Inspektor WO 

3) Katarzyna Strześniewska – Kierownik BSO 

2. Komisja egzaminacyjna odpowiedzialna jest za opracowanie testu 

egzaminacyjnego oraz pytań  w zakresie części ustnej egzaminu. 

§ 2. 

Zobowiązuję komisję do przeprowadzenia egzaminu do 31 maja 2023 r.   

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ  

/-/ Jarosław Perzyński 


